国家食品药品监督管理局关于中止部分中药同品种药品生产

批准文号效力的通知(第35号) PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_317525.htm 国家食品药品监督管

理局关于中止部分中药同品种药品生产批准文号效力的通知

（第35号）（国食药监注[2006]510号）各省、自治区、直辖

市食品药品监督管理局（药品监督管理局）： 根据《中药品

种保护条例》及国务院办公厅《关于国家中药品种保护工作

中同品种管理等问题的复函》（国办函〔1995〕15号）的有

关规定，中止《国家中药保护品种公告》（第40号、第41号

）涉及的未按规定申请同品种保护的18个药品生产批准文号

的效力。现将中止药品生产批准文号效力的同品种名单（

第35号）印发给你们。 请接此通知后，即按规定中止辖区内

有关企业药品批准文号的效力，并监督其停止生产。凡已被

中止药品批准文号效力的品种，该品种生产企业不得继续生

产。对已经生产的合格药品，准许其在产品有效期内继续销

售使用。 附件：中止药品生产批准文号效力的同品种名单（

第35号）国家食品药品监督管理局二○○六年九月二十八日

附件：中止药品生产批准文号效力的同品种名单（第35号）

序号 药品名称 生产企业 批准文号 省份 ─────────

──────────────────────────

───── 1 加味逍遥口服液 北京知百草药业有限公司 国药

准字Z10950070 北京市 2 通经甘露丸 中国北京同仁堂（集团）

有 国药准字Z11020667 北京市 限责任公司北京中药二厂 3 败

酱片 北京万辉药业集团第四制药 国药准字Z11020693 北京市

厂 4 健身药酒 广州羊城药业股份有限公司 国药准字Z44020985

广东省 5 舒肝益脾颗粒 广州众生药业股份有限公司 国药准

字Z44023766 广东省 6 健身药酒 广东明珠药业有限公司 国药

准字Z44023748 广东省 7 败酱片 广西半宙制药股份有限公司

国药准字Z45021230 广西壮族 自治区 8 骨筋丸片 哈尔滨速达

华歌尔制药有限 国药准字Z23020386 黑龙江省 责任公司 9 消

咳喘片 哈尔滨兰格药业股份有限公 国药准字Z23020354 黑龙

江省 司 10 小儿广朴止泻口服液 武汉马应龙药业集团股份有

国药准字Z19991020 湖北省 限公司 11 复方柳菊片 江西腾王阁

药业有限公司 国药准字Z36020242 江西省 12 麝香海马追风膏

锦州同德中药药业有限责任 国药准字Z21021855 辽宁省 公司

13 消栓颗粒 盘锦凯利药业有限公司 国药准字Z20010092 辽宁

省 14 益津降糖口服液 沈阳药大集琦药业有限责任 国药准

字Z21023296 辽宁省 公司 15 如意定喘丸 忻州药业（集团）制

药有限 国药准字Z14020514 山西省 公司 16 健身药酒 西安恩慈

制药有限公司 国药准字Z61021260 陕西省 17 通经甘露丸 天津

中新药业集团股份有限 国药准字Z12020693 天津市 公司乐仁

堂制药厂 18 养正合剂 浙江巨泰药业有限公司 国药准

字Z10970042 浙江省 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com